
 

 

 

 

 

  

                                                                     Prof. Dr. Akgün İNCE 

Prof. Dr. Akgün İnce, otoimmün ve kas-iskelet sistemi hastalıkları alanında hasta bakımını 
ve bilimsel anlayışı ileriye taşımaya yönelik otuz yılı aşkın çalışmalarıyla tanınan, 
uluslararası düzeyde saygın bir romatolog, klinik araştırmacı ve eğitimcidir. 2001 yılından 
bu yana Missouri, St. Louis’deki Arthritis Consultants, Inc.’de Romatolog ve Klinik 
Araştırma Direktörü olarak görev yapmakta, burada bölgenin en aktif romatoloji araştırma 
programlarından birine liderlik etmektedir.  

Dr. İnce, romatoid artrit, sistemik lupus eritematozus, aksiyel spondiloartrit, psöriyatik 
artrit, osteoartrit, fibromiyalji ve gut alanlarındaki uzmanlığıyla geniş çapta tanınmaktadır. 
Dr. Akgun İnce, gocmen bir ailenin cocugu olarak, Zeytinburnu ,Istanbul da dogdu.Devlet 
okullarinda okudu.1983 yilinda OSMY i dereceyle kazanip, 1989 yılında İstanbul 
Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi’inden mezun olmustur. İç hastalıkları ihtisasını İstanbul 
Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nde tamamladıktan sonra St. Louis University 
Health Sciences Center’da Romatoloji yan dal eğitimini sürdürmüştür. Daha sonra St. 
Louis Üniversitesi’nde iç hastalıkları asistanlığı ve romatoloji fellowship programlarını 
tamamlayarak klinik ve akademik kariyerinin temelini oluşturmuştur. Dr. İnce, 1998 
yılında St. Louis Üniversitesi akademik kadrosuna katılmış; burada Yardımcı Doçent, 
Doçent ve nihayetinde Klinik Profesör unvanlarına kadar yükselmiştir. Akademik etkisi 
uluslararası boyuttadır; 30 yasinda Türkiye’de de İç Hastalıkları Doçenti unvanıni 
kazanmistir. 2022–2025 yılları arasında Mercy Hospital St. Louis’de Romatoloji Bölüm Şefi 
olarak görev yapmış, program geliştirme ve klinik kalite süreçlerine liderlik etmiştir. 1999 
yılında aldığı Romatoloji Board sertifikasını 2009 ve 2019 yıllarında yenileyen Dr. İnce, hem 
meslektaşları hem de hastaları tarafından yüksek takdir görmektedir. Bu unvani aldiginda 
Amerika Birlesik Devetleinde bu unvani kazanan ikinci Turk hekimdir. Castle Connolly Top 
Doctor (2019–günümüz), St. Louis Magazine Top Doctor (2014– günümüz) ve Best Doctors 
in America (2011–2017) gibi prestijli ödüllere defalarca layık görülmesi, klinik 
mükemmeliyete ve hasta odaklı bakım anlayışına olan sürekli bağlılığını yansıtmaktadır. 
Dr. İnce, American College of Rheumatology üyesi ve fellow’ı olup, American College of 
Physicians ve St. Louis Rheumatism Association üyesidir. 2001–2002 yılları arasında St. 
Louis Rheumatism Association başkanlığı yapmıştır. Klinik araştırmacı olarak Dr. İnce, 
50’den fazla Faz II–IV klinik araştırmada baş araştırmacı veya araştırmacı olarak görev 



almış; 30 yılı aşkın araştırma tecrübesiyle biyolojik ajanlar, hedefe yönelik sentetik 
tedaviler ve romatolojik hastalıklar için yenilikçi tedavi yaklaşımlarının geliştirilmesine 
katkıda bulunmuştur. Araştırma portföyü, uluslararası ilaç firmalarıyla yapılan iş 
birliklerini ve modern tedavi standartlarının şekillenmesine katkı sağlayan birçok kritik 
çalışmayı içermektedir. Dr. İnce’nin, romatoid artrit, aksiyel spondiloartrit, biyolojik 
tedaviler ve hastalık aktivite ölçümleri gibi alanlarda çok sayıda hakemli makalesi, bildirisi 
ve kitap bölümü bulunmaktadır. Bilimsel katkıları ve klinik liderliği sayesinde 
meslektaşları ve hastaları tarafından güvenilir bir uzman olarak takdir etmektedir; 
romatoloji alanında yüksek kaliteli bakım, araştırma ve eğitimi geliştirmeye devam 
etmektedir. Evli ve bir cocuk babasidir. Esi, Didem, orthodontist ve oglu, Deniz Can, 
Washington Universitesi Saint Louis Tip fakültesinde son sene ögrencisidir. 


